

Odpočet položiek

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti	1 750,89				
134	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	69,943	0,26	18,19
135	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	2,098	13,52	28,36
136	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	44,000	0,32	14,08
137	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	1,540	13,52	20,82
125	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	69,943	4,67	326,63
126	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	80,434	5,75	462,50
132	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	44,000	5,07	223,08
133	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	52,800	5,75	303,60
11	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	25,960	2,23	57,89
12	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	28,556	5,46	155,92
13	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	10,384	2,10	21,81
14	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	10,210	2,43	24,81
15	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	11,231	5,46	61,32
16	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	4,084	2,10	8,58
79	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,672	34,68	23,30

D 713		Izolácie tepelné	442,82				
127	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	60,820	1,12	68,12
128	M	283720002800.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	62,036	6,04	374,70

D 764		Konštrukcie klampiarske	5 702,63				
116	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	103,641	45,47	4 712,56
72	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	18,850	33,82	637,51
74	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	3,000	29,01	87,03
73	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	8,610	30,84	265,53

Spolu bez DPH - Odpočet zo zmluvného rozpočtu

7 896,34